
Kursy walut

Tabela kursów kupna i sprzedaży waluty polskiej w stosunku do walut obcych - 2015-10-12 09:03

Kraj Waluta
Dewizy Gotówka

kupno sprzedaż kupno sprzedaż

Australia 1 AUD 2.5966 2.8555 - -

Bułgaria 1 BGN 2.0544 2.2592 - -

Chiny 1 CNY 0.5590 0.6147 - -

Chorwacja 1 HKR 0.5269 0.5794 - -

Czechy 1 CZK 0.1482 0.1630 - -

Dania 1 DKK 0.5385 0.5922 - -

Euro 1 EUR 4.0722 4.3674 4.0300 4.4098

Hong Kong 1 HKD 0.4560 0.5015 - -

Izrael 1 ILS 0.9222 1.0141 - -

Japonia 1 JPY 0.0294 0.0323 - -

Kanada 1 CAD 2.7369 3.0098 - -

Meksyk 1 MXN 0.2154 0.2369 - -

Norwegia 1 NOK 0.4381 0.4818 - -

Nowa Zelandia 1 NZD 2.3741 2.6108 - -

Rosja 1 RUB 0.0574 0.0631 - -

RPA 1 ZAR 0.2655 0.2920 - -

Rumunia 1 RON 0.9100 1.0007 - -

Singapur 1 SGD 2.5266 2.7785 - -

Stany Zjednoczone 1 USD 3.5802 3.8398 3.5431 3.8770

Szwajcaria 1 CHF 3.8114 3.9067 3.6275 4.0905

Szwecja 1 SEK 0.4319 0.4750 - -

Tajlandia 1 THB 0.0997 0.1096 - -

Turcja 1 TRY 1.2057 1.3259 - -

Węgry 1 HUF 0.0129 0.0142 - -

Wielka Brytania 1 GBP 5.4929 5.8911 5.4360 5.9482

Tabela kursów dla kredytów mieszkaniowych i konsolidacyjnych w walutach obcych - 2015-10-12 09:03

Kraj Waluta kupno sprzedaż

Euro 1 EUR 4.0722 4.3674

Stany Zjednoczone 1 USD 3.5802 3.8398

Szwajcaria 1 CHF 3.8114 3.9067

Wielka Brytania 1 GBP 5.4929 5.8911

Spready - 2015-10-12 09:03

Kraj Waluta Kupno Sprzedaż Spread groszowy Spread procentowy

Euro 1 EUR 4.0722 4.3674 0.30 7.25 %

Stany Zjednoczone 1 USD 3.5802 3.8398 0.26 7.25 %

Szwajcaria 1 CHF 3.8114 3.9067 0.10 2.50 %



Wielka Brytania 1 GBP 5.4929 5.8911 0.40 7.25 %

1. Bank zastrzega sobie możliwość zmiany kursów w ciągu dnia.
2. Kursy walut dla kredytu mieszkaniowego są ustalane raz dziennie.

UWAGA: Zgodnie z zapisami umów kredytów mieszkaniowych i konsolidacyjnych, w przypadku spłaty kredytu walutowego z rachunku prowadzonego w złotych, spłata 
bieżącej raty kredytu realizowana jest po kursie sprzedaży z Tabeli obowiązującej w Banku na dwa dni robocze przed datą wymagalności najbliższej raty.
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